

การประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์หมู่บ้าน หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในศาลาอเนกประสงค์บ้านวังทอง หมู่ที่ 10 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง ขุดดิน - ถมดิน ทรายหยาบรองพื้นฐานราก ทรายหยาบรองพื้น คอนกรีตหยาบ 1:3:5 คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 ไม้แบบ ไม้คร่าวยึดไม้แบบ ค่าแรงแบบ ตะปู งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 SR 24 DB 12 SD 40 เหล็กตะแกรงลวดรีจูลูป wmm 4 mm @ 0.20 ลวดผูกเหล็ก	9.36	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,385.28	1,385.28	
		0.38	ลบ.ม.	205.61	78.13	99.00	37.62	115.75	
		13.50	ลบ.ม.	205.61	2,775.73	99.00	1,336.50	4,112.23	
		0.30	ลบ.ม.	1,034.00	310.20	398.00	119.40	429.60	
		69.64	ลบ.ม.	1,244.00	86,632.16	498.00	34,680.72	121,312.88	
		42.85	ลบ.ฟ.	420.56	18,020.99	-	-	18,020.99	
		12.85	ลบ.ฟ.	-	-	-	-	-	
		53.56	ตร.ม.	-	-	133.00	7,123.48	7,123.48	
		16.07	กก.	29.60	475.67	-	-	475.67	
		92.21	กก.	21.62	1,993.58	4.10	378.06	2,371.64	
		394.33	กก.	21.69	8,553.01	3.30	1,301.28	9,854.29	
		65.00	ตร.ม.	24.30	1,579.50	5.00	325.00	1,904.50	
		14.60	กก.	28.04	409.38	-	-	409.38	
2	งานหลังคาและโครงสร้างหลังคา เหล็ก C - 100x50x20x2.3 มม. เหล็ก C - 75x45x15x2.3 มม. หลังคา Metal Sheet 0.35	723.49	กก.	23.40	16,929.66	10.00	7,234.90	24,164.56	
		390.00	กก.	23.00	8,970.00	10.00	3,900.00	12,870.00	
		90.00	ตร.ม.	220.00	19,800.00	70.00	6,300.00	26,100.00	สิบหน้าร้าน